1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EGL Holdings Company Limited
東瀛遊控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6882）

董事資料更新

本公告乃由東瀛遊控股有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.51B(2)條及第
13.51(2)(l)條而刊發。

茲提述本公司日期為2023年10月26日之公告（「該公告」），內容有關本公司兩名執
行董事𧝁先生及梁先生之若干資料。除文義另有所指外，本公告所用詞彙及表述
與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司收到𧝁先生及梁先生有關清盤呈請進度的最新消息。𧝁先生及梁先生獲
悉，Next81最近接獲高等法院日期為2023年12月6日的命令（「撤回令」），頒令（其
中包括）服務供應商撤回清盤呈請。

誠如該公告所述，於清盤呈請當日，𧝁先生為Next81之董事之一，而梁先生則為
𧝁先生之替任董事。𧝁先生及梁先生已分別辭任Next81之董事及替任董事一職，
自2023年10月26日起生效。

2

除本公告所披露者外，本公司並不知悉任何有關𧝁先生及╱或梁先生的進一步
資料須根據上市規則第13.51(2)(l)條的規定就清盤呈請及撤回令予以披露，且𧝁
先生及梁先生概不知悉有任何其他事宜須提請股東垂注。

代表董事會
東瀛遊控股有限公司
主席兼執行董事

袁文英

香港，2024年1月4日

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為袁文英先生（主席）、𧝁國全先
生、梁成釗先生、李寶芬女士、袁灝頤女士及鄭存漢先生，以及三名獨立非執行
董事，分別為陳儉輝先生、鄧冠雄先生及黃麗明女士。